АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.02.2013

   г. Бородино

№ 189
Об утверждении цены по поставке твердого
топлива отдельным категориям граждан

при наличии печного отопления

      В соответствии с Законом  Красноярского края от 17.12.2004 года №13-2804 «О социальной поддержке населения при оплате жилья и коммунальных  услуг», Федеральными Законами от 12.01.1995 года №5 ФЗ «О ветеранах», от 24.11.1995 года №181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в РФ», от 15.05.1991 года №1244-1-ФЗ «О социальной защите граждан, подвергшихся  воздействию радиации вследствие катастрофы на Чернобыльской АС», в целях повышения уровня социальной защиты граждан, на основании Устава города  Бородино ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить на 2013 год на территории города Бородино цену поставки твердого топлива отдельным категориям граждан при наличии печного отопления в размере 389,59 руб. с учетом НДС за 1 тонну, при назначении субсидий на приобретение и поставку твердого топлива (приложение №1).
2.   Опубликовать постановление в газете «Бородинский вестник».
3.  Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем  его опубликования и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.01.2013 года.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальным вопросам и связям с общественностью А.В.Первухина.
Глава города Бородино                                                                   А.Н. Борчуков
Иглина
4 52 73
                                                                            Приложение №1

                                                                            к постановлению

                                                                            администрации города Бородино
                                                                            от 21.02.2013 № 189
Мониторинг

стоимости доставки  твердого топлива в размере поселений и хозяйствующих субъектов, оказывающих данный вид услуг на территории города Бородино

	№ п/п
	Марка автомобиля и максимальная загруженность
	Наименование хозяйствующего

субъекта
	Среднее кол-во часов
доставки по

городу
	Стоимость маш/часа,руб.
без НДС

	1
	ЗИЛ ММЗ 45085
6 тн
	ОАО»СУЭК-Красноярск» «Разрез Бородинский»
	3
	824,13

	2
	КАМАЗ 55111
9 тн
	ОАО»СУЭК-Красноярск» «Разрез Бородинский»
	3
	826,66

	3
	Средняя стоимость доставки  1 тн.твердого топлива

	330,16

(824,13+826,66)х3 : (6+9)=330,16 руб/тн без учета НДС
330,16х1,18=389,59 руб/тн с НДС.